
R. br. Predmet nabave
Evidencijski 

broj nabave

 Procijenjena 

vrijednost nabave 
Vrsta postupka javne nabave

Ugovor o javnoj 

nabavi/okvirni sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi/okvirnog 

sporazuma

Datum 

izmjene/dopune

          21.000,00    

          49.500,00    

2 Županovo vino           60.000,00    

3 Uredski materijal           20.000,00    

          40.000,00    

          49.000,00    

5
Namještaj za potrebe upravnih tijela 

Koprivničko-križevačke županije
          65.600,00    

Računala i računalna oprema za 

osnovne i srednje škole
        224.100,00    

Grupa 1 - osnovne škole         151.300,00    

Grupa 2 - srednje škole           72.800,00    

          56.000,00    

          60.000,00    

        400.000,00    ugovor o javnoj nabavi prosinac 2018.

        800.000,00    okvirni sporazum prosinac 2019.

9

Higijenski materijal za osnovne i 

srednje škole kojima je osnivač 

Koprivničko-križevačka županija, za 

2018. godinu

        199.000,00    

10

Uredski materijal i papir za škole 

kojima je osnivač Koprivničko-

križevačka županija

NMV 7/2017         517.200,00    otvoreni postupak okvirni sporazum rujan 2017. prosinac 2019. 12.12.2017.

11

Materijal i sredstva za čišćenje za 

škole kojima je osnivač Koprivničko-

križevačka županija

NMV 9/2017         624.600,00    otvoreni postupak okvirni sporazum prosinac 2017. prosinac 2019. 12.12.2017.

12
Medicinsko-tehnička oprema - 

projekt POZDRAV
NVV 1/2017      3.944.400,00    

otvoreni postupak po 

grupama
ugovor o javnoj nabavi prosinac 2017. ožujak 2018. 12.12.2017.

12.12.2017.

12.12.2017.

12.12.2017.listopad 2017.

12.12.2017.

otvoreni postupak 

7

PLAN NABAVE KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE ZA 2017. GODINU

ROBE

6 NMV 2/2017
otvoreni postupak po 

grupama
ugovor o javnoj nabavi ožujak 2017. rujan 2017.

1 Roba za reprezentaciju

Drva za ogrijev za osnovne škole

4
Računala i računalna oprema za 

potrebe upravnih tijela Koprivničko-

8

Lož ulje za osnovne škole kojima je 

osnivač Koprivničko-križevačka 

županija, za 2018. i 2019. godinu

NMV 5/2017



13
Kuhinjska oprema za OŠ "Fran 

Koncelak" Drnje, PŠ Fran Galović
          67.200,00    12.12.2017.

14
Namještaj za OŠ "Fran Koncelak" 

Drnje, PŠ Fran Galović
          65.200,00    12.12.2017.

15
Taktilne površine i orijentacijski plan 

za slijepe i slabovidne u Domu 

zdravlja KKž - projekt POZDRAV

        104.000,00    12.12.2017.

16

Prometna signalizacija i 

označavanje ugostiteljskih objekata 

na biciklističkim rutama Podravine i 

Prigorja

        100.000,00    12.12.2017.

17

Opskrba električnom energijom KKŽ 

i ustanova kojima je KKŽ osnivač, 

za 2018. i 2019. godinu

NVV 2/2017      2.550.000,00    otvoreni postupak okvirni sporazum prosinac 2017. prosinac 2019. 12.12.2017.

18

Računala i računalna oprema za 

Dom zdravlja i koncesionare u 

zdravstvu - projekt POZDRAV

          45.200,00    12.12.2017.

19

Naftni derivati za potrebe 

Koprivničko-križevačke županije za 

2018. godinu

        105.000,00    12.12.2017.

20
Uredski papir i proizvodi od papira 

za potrebe Koprivničko-križevačke 

županije, za 2018. godinu

          60.000,00    12.12.2017.

1

Radovi dogradnje Osnovne škole 

"Fran Koncelak" Drnje, PŠ 

Peteranec

NMV 1/2017      2.500.000,00    otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi veljača 2017. kolovoz 2017.

     2.500.000,00    

     3.600.000,00    

3

Rekonstrukcija zgrade Osnovne 

škole prof. Franje Viktora Šignjara 

Virje

NMV 4/2017      4.800.000,00    otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi rujan 2017. travanj 2018. 12.12.2017.

4
Radovi prenamjene prostora za 

potrebe arhive u Križevcima
          56.000,00    

5
Radovi dogradnje knjižnice 

Osnovne škole Molve
NMV 6/2017         800.000,00     otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi lipanj 2017. studeni 2017. 12.12.2017.

6
Rekonstrukcija/adaptacija Doma 

zdravlja KKŽ - projekt POZDRAV
NMV 8/2017         991.008,00    otvoreni postupak po grupama ugovor o javnoj nabavi prosinac 2017. svibanj 2018. 12.12.2017.

RADOVI

2
Rekonstrukcija zgrade Osnovne 

škole Sveti Petar Orehovec
NMV 3/2017 otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi travanj 2017. rujan 2017. 12.12.2017.



1

Obračunski i stručni nadzor kod 

radova dogradnje Osnovne škole 

"Fran Koncelak" Drnje, PŠ 

Peteranec

          38.000,00    

          38.000,00    

          60.000,00    

3

Obračunski i stručni nadzor kod 

radova rekonstrukcije zgrade 

Osnovne škole prof. Franje Viktora 

Šignjara Virje

          70.000,00    12.12.2017.

4
Škola plivanja - obuka učenika 

neplivača osnovnih škola
          93.000,00    

5

Usluga najma pisača za osnovne i 

srednje škole kojima je osnivač 

Koprivničko-križevačka županija, za 

2018. godinu

        185.000,00    

6

Usluga osiguranja nefinancijske 

imovine osnovnih i srednjih škola 

kojima je osnivač Koprivničko-

križevačka županija, za 2018. 

godinu

          74.000,00    

7

Usluga osiguranja javne 

odgovornosti osnovnih i srednjih 

škola kojima je osnivač Koprivničko-

križevačka županija, prema trećim 

osobama za 2018. godinu

          53.000,00    

8
Glavni projekt za energetsku 

obnovu osnovnih škola
        160.000,00    12.12.2017.

9
Studija izvodljivosti za sustav 

navodnjavanja
        120.000,00    12.12.2017.

10 Elaborat navodnjavanja         150.000,00    12.12.2017.

11
Tiskarske usluge za poljoprivredne 

sajmove i izložbe u 2017. godini
          28.000,00    

12
Osiguranje službenih vozila za 

2017. godinu
          56.000,00    

USLUGE

2

Obračunski i stručni nadzor kod 

radova rekonstrukcije zgrade 

Osnovne škole Sveti Petar 

Orehovec

12.12.2017.



          20.000,00    

          40.000,00    

14 Odvjetničke usluge           20.000,00    

15
Usluga redovitog godišnjeg 

održavanja klima uređaja
          25.000,00    

16
Ugostiteljske usluge za Dan 

županije
          42.000,00    

17 Razne ugostiteljske usluge           49.000,00    

18 Catering za potrebe projekata           49.000,00    

          50.000,00    

          49.000,00    

20
Usluga dobrovoljnog zdravstvenog 

osiguranja zaposlenika
        175.000,00    

Usluge u pokretnoj mreži           96.000,00    12.12.2017.

Usluga izrade operativnog plana 

razvoja cikloturizma Podravine i 

Prigorja

          56.000,00    12.12.2017.

22
Usluga izrade web stranice 

Podravina & Prigorje bike
          80.000,00    12.12.2017.

23
Usluga izrade Podravina & Prigorje 

bike mobilne android aplikacije
          60.000,00    12.12.2017.

24
Usluga preventivne tjelesne zaštite 

imovine u 2018.
        190.000,00    12.12.2017.

25

Usluga čišćenja uredskog prostora 

Koprivničko-križevačke županije u 

2018. godini

        150.000,00    12.12.2017.

26 Poštanske usluge za 2018. godinu         150.000,00    12.12.2017.

27

Usluga upravljanja sustavom ispisa 

za Koprivničko-križevačku županiju 

za 2018. godinu

          97.500,00    12.12.2017.

28 Oglasi u novinama           45.000,00    12.12.2017.

29 Održavanje i popravci vozila           45.000,00    12.12.2017.

30
Najam audioopreme-usluge 

ozvučenja
          30.000,00    12.12.2017.

31 Najam videoopreme           25.000,00    12.12.2017.

32 Najam šatora           44.000,00    12.12.2017.

12.12.2017.

21

Tiskarske usluge19

13

Usluga tiskanja županijskog lista - 

Glasnika Koprivničko-križevačke 

županije



33
Implementacija i održavanje sustav 

e-sjednica
          32.000,00    12.12.2017.

KLASA: 406-01/17-01/4

URBROJ: 2137/1-03/03-17-3

U Koprivnici, 12. prosinca 2017. ŽUPAN:

Darko Koren, ing. građ.,  v.r.


